ENTIDAD CONTRATANTE, dentro de tos ctENTo OCHE:NTA (180) DíAS
CALENDARIO, contados a partir de la fecha de publicación de la Or,Cen de Proceder.

ctÁusutR sÉpnue: vALoR o MoNTo DEL coNTRATo.

LA ENTIDAD CONTRATANTE, reconoce y pagará a EL CONTRA'1[!STA, la suma total
dE UN MILLON TRESCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS CINCO
BALBOAS CON 3ll100 (B/. 1,354,205.00), por el trabajo ejecutado.

El monto totaldel contrato se desglosa de la siguiente manera: por la ejecución total de la
obra detallada en elpresente contrato, la suma de UN MILLON DOSCIIENTOS SESENTA
Y CINCO MIL SEISCIENTOS DOCE BALBOAS CON 15/100 (B/. 1,265,612.15), más la
SUMA de OCHENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y DOS BALBoAS coN
85/100 (8/.88,592.85), en concepto del lmpuesto a la Transferencia de Bienes Corporales
Muebles y la Prestación de Servicios (l.T.B.M.S.).

CONCEPTO
lvoruro ai

OBRA t, 1,265,612,.15

ITBMS P 88,592.85

TOTAL lú 1,354,205,00

A todos los efectos del Presente Contrato, EL CONTRATISTA reconoce que ha